MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43

DECRETO Nº. 17/2017, DE 15 DE ABRIL DE 2.017.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"

Fabio Donizete da Silva, Prefeito Municipal de Novais-SP., no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto no artigo 5°. , da Lei nº. 125, de 02 de
fevereiro de 1.997;

Art. 1° - São nomeados para constituir o Conselho Municipal de Educação,
no Município de Novais, criado pela lei nº. 125/97, de 06 de fevereiro de 1.997, os
seguintes membros e sua respectiva representatividade:

1 - Representantes de docentes e/ou especialistas:
Rafael de Castro, RG 43.122.508 e CPF. nº 346.043.878-93;
Sheila Jesus de Andrade, RG 43.122.517-5 e CPF. nº 308.673.848-08;

. Elizabete Buffo Silva , RG 20.073.868-3 e CPF. nº 167.577.998-80.

2 - Representante da comunidade e pais de alunos:
Alessandra Marchi dos Santos, RG nº. 34.874.484-5 e CPF. nº 308.112.438-77;
Fernanda Aparecida Correia de Araujo , RG 29.031.590-6 e CPF. nº 308.244.498-94.-

3 - Representante da Coordenadoria Pedagógica e funcionários da escola :
Thalita Daniely Ferreira , RG 29.103.650-8 e CPF. nº 224.736.858-19;
Marli Antonia Fernandes, RG 20.271.442 e CPF. nº 135.837.808-84.

4 - Suplentes:
- Vanda Aparecida Marcondes, RG 22.074.918 e CPF. nº 125.277.448-69;
- Luzia Aparecida Paschoal Alves, RG 14.402.878 e CPF. nº 159.264.558-55.

Art. 2°- Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal , aos 15 o mês de abril de 2.017.

Registrado nesta Secretaria Administrati , publicado por afixação em local de costume e enviado para
publicação em jornal na data supra.

WILSON ANTONIO PRADO
Encarregado Técnico de Serviços Administrativos - Subst°

Fone: (17) 3561-8780
Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP